

镇坪县人民检察院

关于对拟报废固定资产的评鉴意见

2025年4月23日，镇坪县人民检察院固定资产报废领导小组按照查阅资料、账实核对、实物鉴定等方法进行了逐一评鉴，清理出一批拟报废资产，资产价值合计748347.86元。其中主要包含12台台式机（非涉密），均为2017年前购置，已不符合当前业务所需，并且到达报废年限；3台价值两万的数码照相机，均为2012年购置，由于年代久远，成像效果不达预计目标，后期维修花费较多，急需报废处理；数台摄像机，均为2016年购置，亟需更新换代，需要做报废处理，特此说明。

评鉴意见：

符合报废标准。

评鉴小组成员签字：

丁美川

黄俊 魏浩航 其他王... 胡爱代



资产编号	资产名称	资产类别	资产用途	资产价值(元)	累计折旧(元)	数量/面积	数量/面积单位	资产入账日期	记账日期	记账凭证号	备注
TY2016000110	24口全千兆交换机	固定资产	设备	1,150.00	1,150.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年67号凭证	待完
TY2016000023	UPS电源	固定资产	其他机房辅助设备	7,750.00	7,750.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
ZY2015000011	安检门	固定资产	设备	5,900.00	5,900.00	1.00	套	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完
TY2014000019	案件信息查询终端	固定资产	其他终端设备	12,000.00	12,000.00	1.00	台	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完
TY2016000111	半球网络摄像机	固定资产	通用摄像机	1,350.00	1,350.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年67号凭证	待完
TY2016000052	被审讯人摄像机	固定资产	通用摄像机	4,500.00	4,500.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康
TY2016000053	被审讯人摄像机	固定资产	通用摄像机	4,500.00	4,500.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康
TY2016000094	便携式打印机	固定资产	其他打印机	3,800.00	3,800.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年43号凭证	惠普
TY2016000092	便携式计算机	固定资产	便携式计算机	12,800.00	12,800.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年43号凭证	联想
TY2014000014	便携式扫描仪	固定资产	扫描仪	5,300.00	5,300.00	1.00	台	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	明基
TY2014000013	便携式扫描仪	固定资产	扫描仪	5,300.00	5,300.00	1.00	台	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	明基
000000153	彩色电视机	固定资产	普通电视设备(电视机)	4,600.00	4,600.00	1.00	部	已入财务账	2011/11/21	XXX	海尔
TY2016000029	超五类屏蔽网线	固定资产	其他机房辅助设备	1,974.00	1,974.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
TY2014000002	车载导航仪	固定资产	导航仪	2,760.00	2,760.00	1.00	套	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	待完
TY2014000004	车载导航仪	固定资产	导航仪	2,760.00	2,760.00	1.00	套	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	瑞世
TY2014000003	车载导航仪	固定资产	导航仪	2,760.00	2,760.00	1.00	套	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	瑞世
TY2014000001	车载导航仪	固定资产	导航仪	2,760.00	2,760.00	1.00	套	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	待完
000000188	出庭专用设备	固定资产	设备	3,450.00	3,450.00	1.00	套	已入财务账	2012/05/18	XXX	新秀
000000187	出庭专用设备	固定资产	设备	3,450.00	3,450.00	1.00	套	已入财务账	2012/05/18	XXX	新秀
000000186	出庭专用设备	固定资产	设备	3,450.00	3,450.00	1.00	套	已入财务账	2012/05/18	XXX	新秀
000000144	出庭专用设备	固定资产	设备	3,151.26	3,151.26	1.00	套	已入财务账	2011/07/07	XXX	待完
ZY2013000001	网络专用设备(箱、包)	固定资产	网络监察设备	3,950.00	3,950.00	1.00	台/件	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	新秀
ZY2013000002	网络专用设备(箱、包)	固定资产	网络监察设备	3,950.00	3,950.00	1.00	台/件	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	新秀
000000189	网络专用设备(箱、包)	固定资产	设备	3,450.00	3,450.00	1.00	套	已入财务账	2012/05/18	XXX	新秀
TY2017000026	传真机	固定资产	其他办公设备	1,860.00	1,860.00	1.00	台/件	已入财务账	2017/12/31	2017年49号凭证	松夏
000000109	床	固定资产	其他床类	900.00	900.00	1.00	件	已入财务账	2007/03/28	XXX	待完
000000108	床架、床垫	固定资产	其他床类	1,850.00	1,850.00	1.00	套	已入财务账	2007/10/10	XXX	待完
TY2017000025	电路改造	固定资产	其他电源设备	3,500.00	3,500.00	1.00	台	已入财务账	2017/01/31	2017年51号凭证	待完
TY2016000030	电源集中控制系统	固定资产	其他机房辅助设备	2,850.00	2,850.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
TY2016000026	电源线	固定资产	其他机房辅助设备	1,920.00	1,920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
TY2014000008	电子屏	固定资产	其他视频设备	2,725.00	2,725.00	1.00	台/件	已入财务账	2014/12/30	2014年19号凭证	待完
000000061	防刺背心	固定资产	防护防暴装备	710.00	710.00	1.00	件	已入财务账	2010/03/10	XXX	待完
000000062	防刺背心	固定资产	防护防暴装备	710.00	710.00	1.00	件	已入财务账	2010/03/10	XXX	待完
TY2016000113	防火墙	固定资产	防火墙	9,300.00	9,300.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完
000000012	服务器	固定资产	其他通信设备	6,380.00	6,380.00	1.00	部	已入财务账	2008/05/26	XXX	联想
TY2014000026	辅材及安装调试费	固定资产	其他视频会议系统设备	2,100.00	2,100.00	1.00	台/件	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完
TY2016000075	辅料及接插件	固定资产	其他计算机	1,800.00	1,800.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号	待完
TY2016000074	辅料及接插件	固定资产	其他计算机	1,800.00	1,800.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号	待完
TY2016000038	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000039	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000040	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000042	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000043	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000037	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000041	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000044	高清HD-SDI视频分配器	固定资产	其他机房辅助设备	920.00	920.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	九视
TY2016000078	高清SDI红外半球摄像机	固定资产	通用摄像机	2,870.00	2,870.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康
TY2016000077	高清SDI监控枪机摄像机	固定资产	通用摄像机	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康
TY2016000076	高清SDI监控枪机摄像机	固定资产	通用摄像机	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康
TY2016000033	高清SDI监控摄像机	固定资产	通用摄像机	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
TY2016000082	高清SDI监控摄像机	固定资产	通用摄像机	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完
TY2016000050	高清液晶显示器	固定资产	液晶显示器	2,370.00	2,370.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	AOC
TY2015000050	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完
TY2015000047	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完
TY2015000053	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完
TY2015000054	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完
TY2015000052	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完

TY2015000049	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完善
TY2015000051	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完善
TY2015000048	行车记录仪	固定资产	其他视频设备	设备	2,480.00	2,480.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完善
TY2016000112	核心路由器	固定资产	路由器	设备	11,600.00	11,600.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000085	红外半球摄像机摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	1,350.00	1,350.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年40号凭证	海康威
TY2016000084	红外半球摄像机摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	1,350.00	1,350.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年40号凭证	海康威
TY2016000115	机柜	固定资产	机柜	设备	3,500.00	3,500.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2018000017	机柜	固定资产	机柜	设备	3,200.00	3,200.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2016000021	机柜	固定资产	机柜	设备	2,400.00	2,400.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
000000011	机要监控系统	固定资产	监视、报警设备	设备	1,680.00	1,680.00	1.00	台	已入财务账	2009/12/23	XXX	待完善
ZY2016000001	监听功放	固定资产	监视、报警设备	设备	890.00	890.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
ZY2016000004	监听级拾音器	固定资产	技术侦察取证设备	设备	1,350.00	1,350.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
ZY2016000003	监听级拾音器	固定资产	技术侦察取证设备	设备	1,350.00	1,350.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
ZY2016000002	监听级拾音器	固定资产	技术侦察取证设备	设备	1,350.00	1,350.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000059	检察官特写摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	4,500.00	4,500.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000058	检察官特写摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	4,500.00	4,500.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000116	检察专用涉密终端检查系统	固定资产	计算机终端安全设备	设备	16,580.00	16,580.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2015000078	交换机	固定资产	交换设备	设备	14,600.00	14,600.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
000000150	交换机	固定资产	交换设备	设备	5,985.60	5,985.60	1.00	台	已入财务账	2011/10/13	XXX	待完善
TY2016000114	交换机	固定资产	交换设备	设备	4,500.00	4,500.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2015000077	交换机	固定资产	交换设备	设备	3,760.00	3,760.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2015000076	交换机	固定资产	交换设备	设备	3,760.00	3,760.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000024	交换机	固定资产	交换设备	设备	2,500.00	2,500.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
000000199	警械专用柜	固定资产	警械设备	设备	2,460.00	2,460.00	1.00	套	已入财务账	2012/08/22	XXX	四川永
TY2018000009	刻录机	固定资产	刻录机	设备	6,240.00	6,240.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2017000022	空气净化器	固定资产	空气净化设备	设备	6,799.00	6,799.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年3号凭证	飞利浦
TY2017000023	空气净化器	固定资产	空气净化设备	设备	6,799.00	6,799.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年3号凭证	飞利浦
TY2016000028	控制线	固定资产	其他机房辅助设备	设备	1,300.00	1,300.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
000000194	录音记录器材(视听复核)	固定资产	物证检验鉴定设备	设备	9,190.00	9,190.00	1.00	套	已入财务账	2012/07/09	XXX	待完善
000000195	录音录像器材(视听复核)	固定资产	物证检验鉴定设备	设备	9,190.00	9,190.00	1.00	套	已入财务账	2012/07/09	XXX	待完善
000000162	路由器	固定资产	路由器	设备	18,872.00	18,872.00	1.00	套	已入财务账	2013/09/09	XXX	化为
000000161	路由器	固定资产	路由器	设备	18,872.00	18,872.00	1.00	套	已入财务账	2013/09/09	XXX	化为
JJ2019000001	美的油烟机	固定资产	其他厨卫用具	家具和用具	1,600.00	1,600.00	1.00	台/件	已入财务账	2019/12/31	57	待完善
TY2018000006	密录拍摄设备	固定资产	其他视频设备	设备	4,850.00	4,850.00	1.00	台/件	已入财务账	2018/12/31	27	待完善
000000006	木沙发	固定资产	其他沙发类	家具和用具	1,200.00	1,200.00	1.00	件	已入财务账	2007/08/29	XXX	待完善
TY2016000045	其他机房辅助设备	固定资产	音视频播放设备	设备	750.00	750.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2016000055	全景摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000054	全景摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	3,150.00	3,150.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2014000025	全向数字麦克风	固定资产	扩音设备	设备	1,800.00	1,800.00	1.00	部	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完善
TY2014000023	全向数字麦克风	固定资产	扩音设备	设备	1,800.00	1,800.00	1.00	部	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完善
TY2014000024	全向数字麦克风	固定资产	扩音设备	设备	1,800.00	1,800.00	1.00	部	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完善
TY2014000006	热水器	固定资产	热水器	设备	1,600.00	1,600.00	1.00	台	已入财务账	2014/12/30	2014年45号凭证	美的
TY2016000022	三联操作台	固定资产	其他机房辅助设备	设备	3,600.00	3,600.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2018000008	扫描仪	固定资产	扫描仪	设备	3,100.00	3,100.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2014000011	摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	18,900.00	18,900.00	1.00	部	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	索尼
000000229	摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	14,800.00	14,800.00	1.00	部	已入财务账	2013/11/20	XXX	索尼
000000228	摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	14,800.00	14,800.00	1.00	部	已入财务账	2013/11/20	XXX	索尼
TY2015000003	摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	7,400.00	7,400.00	1.00	部	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	索尼
TY2015000067	摄像望远镜	固定资产	其他视频设备	设备	11,500.00	11,500.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	待完善
TY2016000088	施工管理费	固定资产	其他办公设备	设备	1,070.00	1,070.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年41号凭证	待完善
TY2016000049	时序电源	固定资产	其他机房辅助设备	设备	2,200.00	2,200.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	DBX
ZY0216000001	拾音器	固定资产	技术侦察取证设备	设备	550.00	550.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年40号凭证	待完善
ZY0216000002	拾音器	固定资产	技术侦察取证设备	设备	550.00	550.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年40号凭证	待完善
TY2017000021	视频监控设备	固定资产	视频监控设备	设备	5,510.00	5,510.00	1.00	部	已入财务账	2017/12/31	2017年3号凭证	海康
TY2016000025	视频线	固定资产	其他机房辅助设备	设备	1,300.00	1,300.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2014000015	手机屏蔽器	固定资产	其他无线电通信设备	设备	4,400.00	4,400.00	1.00	部	已入财务账	2014/12/30	2014年15号凭证	锐格
ZY2016000007	手机信号屏蔽干扰器	固定资产	监视、报警设备	设备	2,200.00	2,200.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	展亿
ZY2016000008	手机信号屏蔽干扰器	固定资产	监视、报警设备	设备	2,200.00	2,200.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	展亿
000000196	数码照相机(视听资料)	固定资产	其他照相机及器材	设备	19,970.00	19,970.00	1.00	套	已入财务账	2012/07/09	XXX	佳能

000000197	数码照相机(视听资料)	固定资产	其他照相机及器材	设备	19,970.00	19,970.00	1.00	套	已入财务账	2012/07/09	XXX	佳能
000000191	数码照相机(图像处理)	固定资产	其他照相机及器材	设备	19,970.00	19,970.00	1.00	台	已入财务账	2012/05/10	XXX	佳能
TY2018000013	碎纸机	固定资产	碎纸机	设备	5,040.00	5,040.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2017000003	台式电脑	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2017000007	台式电脑	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2017000008	台式电脑	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2016000118	台式电脑	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2017000002	台式电脑	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2018000011	台式机	固定资产	台式计算机	设备	9,500.00	9,500.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2016000015	台式机	固定资产	台式计算机	设备	7,800.00	7,800.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2014000018	台式机	固定资产	台式计算机	设备	4,900.00	4,900.00	1.00	台	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	联想
TY2017000019	台式机	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2017000018	台式机	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2017000017	台式机	固定资产	台式计算机	设备	4,760.00	4,760.00	1.00	台	已入财务账	2017/12/31	2017年48号凭证	ThinksvetTs6
TY2016000014	台式机	固定资产	台式计算机	设备	4,000.00	4,000.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000018	调音台	固定资产	调音台	设备	2,300.00	2,300.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年66号凭证	待完善
TY2016000070	温湿度显示牌	固定资产	其他办公设备	设备	2,850.00	2,850.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000071	温湿度显示牌	固定资产	其他办公设备	设备	2,850.00	2,850.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2015000085	无线会议系统	固定资产	其他组合音像设备	设备	14,900.00	14,900.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	飞博
TY2016000056	物证摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	4,750.00	4,750.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
TY2016000057	物证摄像机	固定资产	通用摄像机	设备	4,750.00	4,750.00	1.00	部	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	海康威
ZY2016000015	系统集成费	固定资产	监视、报警设备	设备	1,180.00	1,180.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年67号凭证	待完善
TY2016000073	显示器	固定资产	液晶显示器	设备	790.00	790.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	AOC
TY2016000072	显示器	固定资产	液晶显示器	设备	790.00	790.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	AOC
TY2016000031	线路整理及辅料接插件	固定资产	其他机房辅助设备	设备	3,500.00	3,500.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2013000001	消毒柜	固定资产	其他图书档案设备	设备	7,050.00	7,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2014/12/30	2014年16号凭证	待完善
000000159	消毒柜	固定资产	容器消毒机械	设备	2,500.00	2,500.00	1.00	台	已入财务账	2012/12/12	XXX	美的
ZY2016000022	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000024	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000019	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000025	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000021	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000023	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000020	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000026	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
ZY2016000027	移动加密终端	固定资产	监视、报警设备	设备	2,050.00	2,050.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	华为
TY2016000027	音频线	固定资产	其他机房辅助设备	设备	1,300.00	1,300.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2016000005	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000006	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000008	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000003	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000007	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000002	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000009	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2016000004	硬盘	固定资产	移动存储设备	设备	950.00	950.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	待完善
TY2018000007	硬盘播出设备	固定资产	硬盘播出设备	设备	14,200.00	14,200.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
TY2016000016	硬盘录相机	固定资产	其他照相机及器材	设备	2,700.00	2,700.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年63号凭证	海康威8路
TY2018000004	照相机及器材	固定资产	其他照相机及器材	设备	15,600.00	15,600.00	1.00	台	已入财务账	2018/12/19	27	待完善
ZY2016000006	正在询问牌	固定资产	技术侦察取证设备	设备	1,200.00	1,200.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
ZY2016000005	正在询问牌	固定资产	技术侦察取证设备	设备	1,200.00	1,200.00	1.00	台、套	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
ZY2016000018	执法记录仪	固定资产	监视、报警设备	设备	2,600.00	2,600.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年2号凭证	待完善

ZY2016000016	执法记录仪	固定资产	监视、报警设备	设备	2,600.00	2,600.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年2号凭证	待完善
ZY2016000017	执法记录仪	固定资产	监视、报警设备	设备	2,600.00	2,600.00	1.00	台/件	已入财务账	2016/12/31	2016年2号凭证	待完善
TY2016000048	专用硬盘	固定资产	其他机房辅助设备	设备	750.00	750.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2016000047	专用硬盘	固定资产	其他机房辅助设备	设备	750.00	750.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
TY2016000046	专用硬盘	固定资产	其他机房辅助设备	设备	750.00	750.00	1.00	台	已入财务账	2016/12/31	2016年39号凭证	待完善
000000181	装订机	固定资产	装订机械	设备	6,120.00	6,120.00	1.00	台	已入财务账	2012/05/07	XXX	待完善
TY2015000062	装订机	固定资产	其他图书档案设备	设备	4,950.00	4,950.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	惠朗
TY2015000061	装订机	固定资产	其他图书档案设备	设备	4,950.00	4,950.00	1.00	台/件	已入财务账	2015/12/31	2015年24号凭证	惠朗
000000182	装订机(证据副本)	固定资产	装订机械	设备	6,120.00	6,120.00	1.00	台	已入财务账	2012/05/07	XXX	待完善
					748,347.86	748,347.86						